
Rokytka

Botič

Litovicko-Šárecký p.Jenečský p.

Dalejský p.

Radotínský p.
Vestecký p.

nad 
Dolnomlýnským r.

Komořanský p.

Draháňský p. ústí Draháňský p. 
pod skládkou

před Strnadem

pod Džbánem

Nebušický p.

Rokytka ústí

Botič Nusle

před Strnadem
Motolský p.

Dalejský p.
K Třebonicům

Dalejský p. Ve Výrech Prokopský p.

ústí Radotínského p. Berounka

Litovicko-Šárecký p.
ústí 

Cholupický p.
Libušský p.

Lhotecký p.Vrutice

Zátišský p.
Mariánsko-lázeňský p.

Branický p.

Kunratický p.

ústí Dalejského p.

nad Šeberákem

před Hostivařskou 
přehradou

Botič před 
Pitkovickým p.

Pitkovický p.

 Botič

pod Čihadly
Hostavický p.

pod Počernickým r.

 Běchovický p.
 Rokytka

 Říčanský p.


